
BOSNA I HECEGOVTNA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj: 02lc- l4-5l1ltS
Sarajevo, 15. 2. 2018. godine

Na osnovu Elana64. stav 1. tadka b), dlana 70. st. 1.,3. i 6. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), Pravilnika o direktnom sporazumu Doma naroda Parlamenta
Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02/c-14-166l15 od 26.1.2015. godine, na Preporuku Komisije
za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,
broj:02121- 14-250 /18 od 14.2.2018. godine, u postupku javne nabavke uredskog materijala za
potrebe Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, sekretar Doma naroda je donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

ilan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda parlamenta
Federacije Bosne i Hercegovine,02l2l- 14-250 /18 od 14.2.2018. godine i Ugovor za javnunabavku
uredskog materijala za potrebe Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovlne, dodjeljuje
se ponudadu FRANEX d.o.o., Vilsonovo Setli5te 9, 71000 Sarajevo, broj: 13-02/18 od 12.2.2018.
godine, za ponudeneu cijenu od 5.995,05 KM bez pDV-a.

itan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu FRANEX d.o.o., Vilsonovo
Setli5te 9, 71000 Sarajevo.

ilan 3.

Za iztrienje ove odluke zadtLuje se i ovla56uje SluZba radunovodstva Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine.

ilan s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nibavkama Bosne i
Hercegovine.

Obrazloi,enje

Komisija za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine imenovana je Rjesenjem broj: 02/c-14-zz\2l17 od25. 12.2017. godine.

Postupak javne nabavke pokrenut je Rjeienjem o provodenju postupka za odabir najpovoljnijeg
ponudada za nabavku uredskog materijala za potrebe Doma naroda Parlamenta federacije gorne I
Hercegovine,broj: 02lc-14- 244/lB od 1.2.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez
PDV-aje 6000,00 KM.



Nakon ispitivanja trZi5ta Komisija za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta

Federacije Bosne i Hercegovine je 11. l. 2017 . godine uputila pisani zahtjev za dostavu ponuda na

adresu ponudada FRANEX d.o.o., Vilsonovo Setli5te 9,71000 Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine je dana 14. 2. 2018. godine ocijenila da je navedena ponuda dostavljena u skladu sa
zahtjevom za dostavu ponuda, te da je prihvatljiva, a nakon toga je dostavila Preporuku sekretru
Doma naroda za dodjelu ugovora navedenom ponudadu.

U postupku dono5enja ove Odluke ocijenjeno je da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je
izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlana64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkam i dlana 6.
Pravilnika o direktnom sporazumu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine
odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba sukladno Zakonu o javnim nabavkama.

Dostavljeno:

- Sekretaru Doma naroda,
FRANEX d.o.o., Vilsonovo Setliste 9, 71000
Sarajevo ,

Komisija za provodenje postupka javne
nabavke,
Radunovodstvu,
a/a.

o


